
PRANEŠĖJŲ APSAUGA 

TAURAGĖS MENO MOKYKLOJE 

 

Informacija apie pažeidimus teikiama dėl: 

1. pavojaus visuomenės saugumui ar sveikatai, asmens gyvybei ar sveikatai; 

2. pavojaus aplinkai; 

3. kliudymo arba neteisėto poveikio teisėsaugos institucijų atliekamiems tyrimams ar teismams 

vykdant teisingumą; 

4. neteisėtos veiklos finansavimo; 

5. neteisėto ar neskaidraus viešųjų lėšų ar turto naudojimo; 

6. neteisėtu būdu įgyto turto; 

7. padaryto pažeidimo padarinių slėpimo, kliudymo nustatyti padarinių mastą; 

8. pažeidimų, nurodytų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro patvirtintame sąraše, 

parengtame atsižvelgiant į Direktyvoje (ES) 2019/1937 nurodytų Europos Sąjungos teisės 

aktų taikymo sritį; 

9. kenkimo Europos Sąjungos finansiniams interesams, kaip nurodyta Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 325 straipsnyje ir išsamiau apibūdinta susijusiose Europos Sąjungos 

priemonėse; 

10. pažeidimų, susijusių su vidaus rinka, kaip nurodyta Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

26 straipsnio 2 dalyje, įskaitant Europos Sąjungos konkurencijos ir valstybės pagalbos 

taisyklių pažeidimus, taip pat su vidaus rinka susijusius pažeidimus dėl veiksmų, kuriais 

pažeidžiamos pelno mokesčio taisyklės, arba susitarimus, kuriais siekiama įgyti mokestinį 

pranašumą, kenkiantį taikytinos pelno mokesčio teisės dalykui arba tikslui; 

11. kitų pažeidimų. 

Informaciją apie pastebėtus korupcijos atvejus Tauragės meno mokykloje galima pateikti: 

- tiesiogiai atvykus į įstaigą oficialiomis darbo valandomis 

- atsiųsti pasirašytą pranešimą paštu, adresu Dariaus ir Girėno  g. 5, Tauragė, LT-72215 

 

 

 

https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/03/Pranesimo-apie-pazeidima-forma.docx

